
№ 2018 от 15.08.2012г. «О награждении Почетной грамотой  главы города  

Железногорска». 

 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города  Железногорска  от 

28.03.2012  № 652 «О Почетной  грамоте, Благодарности и Благодарственном письме 

главы города  Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012 № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 

13.08.2012 № 2254, в связи с  выпуском 400 млн. тонны концентрата на дробильно-

обогатительном комплексе  ОАО «Михайловский ГОК», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. За высокие показатели в труде наградить Почетной грамотой главы города 

Железногорска следующих работников дробильно-обогатительного комплекса  ОАО 

«Михайловский ГОК»: 

- Левшина Александра Валентиновича – начальника смены; 

- Карамышева Петра Васильевича – мастера. 

         2. Рекомендовать исполняющему обязанности управляющего директора ОАО 

«Михайловский ГОК» Козуб А. В. произвести выплаты денежных премий 

вышеуказанным награжденным согласно положению о Почетной грамоте главы города 

Железногорска. 

          3. Настоящее  постановление вступает  в  силу  со  дня  его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города                                                                                                         В. И. Солнцев 

 

 

 

 

 
Давлетшина Л. В. 

  тел. 4- 24- 80   


